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1

2

3

4

5

6

7

8

10

BAGUS HERNOWO
002085.ID01

Ir. DJENIAL ABDI A.
026050.ID01

ERWIN CHANDRA K.
000425.ID01

9

MUHAMMAD IWAN
000164.ID01

036147.ID01
007478.ID01
003110.ID01
025769.ID01
005765.ID01
097692.ID01
001573.ID01
014662.ID01
080436.ID01
070168.ID01
022256.ID01
083802.ID01
077801.ID01
000163.ID01
005803.ID01
051629.ID01
007193.ID01
074028.ID01
001370.ID01
036627.ID01

ARIEF HERCAHYANTO
ELI IMAM GHAZALI
ARI MARYADI
BARJANA
Ir. RUDI YANTO B. S.
FIRDAUS FADWA
BROTO TRIATMOKO
MAHMUDIN PURWO S
NURHAYATI ABBAS
ABDUS SOMAD D. S.
dr. IRMAN SUKIRMAN
ANDRI WIDIASTUTI
YULIAN SAFITRI DEVI
NUROCHMAN
DERRY AGUSTINA
SUDARMADI
DEWI LARASATI, SE
AMIN SUGIHARTO, SE
ANI YUNIARTI
NASRUDDIN

Z. B. FIRLY RAMLY
073075.ID01

R. IWAN  SETIAWAN
001597.ID01

SULAWESI TENGGARA
JAWA BARAT
SUMATERA UTARA
JAWA TIMUR
JAWA BARAT

BASIT SUGIANTO
NURHAYATI ABBAS
AISYAH HASAN
RUDI YANTO
FEBRIANA TRI D.

SUMATERA UTARA
SULAWESI UTARA
JAWA BARAT
JAWA TENGAH
SULAWESI TENGGARA

010968.ID01
339172.ID01
586289.ID01
038256.ID01
023035.ID01

310106.ID01
310111.ID01
310048.ID01
310056.ID01
387921.ID01

586289.ID01
567111.ID01
155322.ID01
029579.ID01
056045.ID01

Dr. Ir. H. M. AKIB TUWO MS
DIAN WAHYUNI
NILASARI SIAGIAN
SUJITO
HUSNI MUBAROK

YOGYA 2
BEKASI 3
SURABAYA
PALEMBANG 1 
BATAM 2

PSD
PA
PA
PA
STK

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

11
12
13
14
15

11
12
13
14
15

11
12
13
14
15

NO

NO

NO

NO ID

NO ID

NO ID

NAMA

NAMA

NAMA

WILAYAH

BUSSINES CENTER

WILAYAH

NO ID

NO ID

NO ID

NAMA

NAMA

NAMA

WILAYAH

BUSSINES CENTER

WILAYAH

098862.ID01
180428.ID01
439013.ID01
333123.ID01
155322.ID01

523534.ID01
310123.ID01
310044.ID01
310052.ID01
536886.ID01

173698.ID01
046721.ID01
132617.ID01
318414.ID01
154089.ID01

JAWA BARAT
JAWA TIMUR
JAWA BARAT
JAWA BARAT
JAWA BARAT

MUHAMMAD ILHAM
WAHYUDIN
FIRDAUS FADWA
RUSNAWATI
SRI DEWI YANTI

KEPULAUAN RIAU
DKI JAKARTA
JAWA BARAT
RIAU
LAMPUNG

000163.ID01
195714.ID01
001575.ID01
234794.ID01
441759.ID01

310036.ID01
402501.ID01
310040.ID01
310041.ID01
357380.ID01

587623.ID01
135446.ID01
324765.ID01
149769.ID01
464496.ID01

NUROCHMAN
AISYAH HASAN
NAMIN AWALUDIN
SRI WAHYUNI SAFFEI
MERIAWATI S.

PEKANBARU
KARAWANG
MEDAN 1
BANJARMASIN
DELI SERDANG

PSD
PSD
PA
PSD
PA

NUR WAHYUDI
AHMAD FATHONI
NEDI YASMAN
SITI FATIMAH
KS. UNTUNG

BOYOLALI
MAGETAN
PADANG
JAKARTA TIMUR
PONTIANAK

PSD
PA
PA
PSD
PA

JAWA TIMUR
JAWA BARAT
JAWA BARAT
SUMATERA UTARA
JAWA BARAT

NOVIYANTO IKHSAN
ANIK ISTADIANA
MUSLIM M. YATIM
DEWI LARASATI, SE
ABDUL GHOFAR

JAWA TENGAH
JAWA TIMUR
JAWA TIMUR
RIAU
JAWA TENGAH

NO

NO

NO

6
7
8
9

10

6
7
8
9

10

6
7
8
9

10

NO ID

NO ID

NO ID

NAMA

NAMA

NAMA

WILAYAH

BUSSINES CENTER

WILAYAH

NO

NO

NO
NILASARI SIAGIAN
FADLUN DJIBRAN
KS. UNTUNG
KISAR
BHAYU BUANA, S.Pi

FUNGGURAWATI, S.Pd
M. JIHADI AHSAN
Ns. NELVILA W, S.Kep
NIRWAN ROZALI
ERTIATI

SUMAIDI
MANDALA PUTRA
RIZA ANAMI
MTB. RACHMAD H.
NURSIA ANITA N.

BASIT SUGIYANTO
011942.ID01

AJID MUHSIN
000544.ID01

WISNU WIJAYA ADI P.
059895.ID01

NAMIN AWALUDIN
001575.ID01

TINUMPLA



APRIL 2016FLYING EAGLE TEAM
KATEGORI 1 (80% Kenaikan Bonus)

4
5

NO NO ID NAMANO ID NAMA
576873.ID01
530510.ID01

586289.ID01
555481.ID01
555596.ID01

NILASARI SIAGIAN
Hj. AISYAH SINRING
DELIA PUTRI KESUMA

ARIF FAJAR S.
ELSA WIDIYAWATI

1
2
3

DADAN MOHAMAD FAIZ R.
ELLIYA
DEFRINY
PIYAH TIEN SETIOWATI
T. BURHANUDDIN
HIFRIDA
LISNAWATI
AYUDIADEWI
HAITIANA
LELI MARLINA
FATHIMAH ZAHRA
SUBARDINAH
ANINDYA NORWINTA PUTRI
WIJAYANTI HARTINI
YURI NUR RAHMAWATI, SE
SULIS WIDYA PRISMA
JASMAN EFENDI
SYARIFAH AINI
ABROR

NO ID NAMA
454748.ID01
515857.ID01
408693.ID01
437421.ID01
411642.ID01
400500.ID01
500674.ID01
562924.ID01
415522.ID01
550898.ID01
514781.ID01
509180.ID01
420028.ID01
429013.ID01
420312.ID01
516612.ID01
418941.ID01
514271.ID01
435825.ID01
426918.ID01
440971.ID01

SUHARI
AHMAT KHONI
KUKUH NUGROHO
SRI MUSTIKA
PRINALDY
AGUNG SUPRIYANTO
FAISOL AZIZ
ELIS SAFITRI
SUPRIYANTI
KAMARIAH MARPAUNG
PEPI PUSPA DEWI
Ir. ABDULLAH ARIEF
NURSIAH RAHMAN
SITI FADIYATUN NIKMAH
SITI ISTIQOMAH HARYONO
RAHMALINA
LISTA AGUSTINA
SURAHMAN A. HIDAYAT
R. INDRAWAN A., S.Kom
TUTI HARIATI
LUBNAH

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

NONO ID NAMA
452357.ID01
567706.ID01
587360.ID01
536610.ID01
534916.ID01
514378.ID01
535087.ID01
422074.ID01
527374.ID01
442568.ID01
421440.ID01
467276.ID01
442222.ID01
540944.ID01
523368.ID01
518925.ID01
581580.ID01
513305.ID01
452953.ID01
512910.ID01
438577.ID01

MARINA, SEI
TUTY WIDIASTUTY
HARDI SETIAWAN
SITI MARYAM, M.Pd
MAHMUDAH
WAHYUNA
SATIYEM
DIANA FITRI
TRI WINARNI
YULIANITA RAHAYU
HASNITA ALI
MARTINI TAURISIA F.
HERMAWATI C.
YUMNAH
Drs. WASONO NURHADI
ALFIN HARIAGENG
ABIDIN TUASAMU
LYDIA INDAH RAHAYU
SUSI HERAWATI
DEWI AYU DIAH PITALOKA
ALPIAH

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

NO NO ID NAMA
416789.ID01
531602.ID01
527949.ID01
407486.ID01
401937.ID01
467914.ID01
425704.ID01
437610.ID01
450258.ID01
424122.ID01
451250.ID01
501843.ID01
450072.ID01
419234.ID01
460504.ID01
579762.ID01
437941.ID01
431050.ID01
560735.ID01

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

NO

Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH (TU)

KATEGORI 2 (40% Kenaikan Bonus)

4
5

NO NO ID NAMANO ID NAMA
367447.ID01
355692.ID01

343934.ID01
316775.ID01
358574.ID01

ABDUL GHAFAR
SITI LAILATUS SOLIHA
TURNIALYA

EMI KRISTIANAH
RAUDHATUL J., AM.Keb

NO
1
2
3

SUKENDI
RAIYAN
SUCI HANDAYANI
KHOMSI ASTUTI
LISMIHARTI
UMMI ALFATUM MAWADDAH
AGUS WINARNO
SUSANTI HENDARLIANI
LINDARWATI
DWI ANDI SYAHPUTRA LUBIS
HADARIA AZ ZAHRA FAHRA
OKI TANIA SAWITRI
KHUBAIB SYAHID ABDULHAQ
AGUS SUYATNO
PUJIATI

NO ID NAMA
343231.ID01
369810.ID01
388840.ID01
372231.ID01
358769.ID01
386575.ID01
358882.ID01
380039.ID01
390177.ID01
346978.ID01
316147.ID01
333657.ID01
369377.ID01
334920.ID01
386406.ID01
349191.ID01
321050.ID01

KHOIRUL HUDA
JAUHARI
IDA FARIDA
MUTHMAINNAH
ASTRIANY SYAM
NURDIN
EKAWATI ABBAS
TUTI NUR CAHYANI
MEILANI SY
SITI FAUJIANA
RIASWATI DJAUHARI
AHMAD IKHSAN
TAN SRI ZAKKY D.
CUT RITA MEUTIA
ZULFIADI
BUDY SETIAWAN, ST
ULFAH MARLINA

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

NONO ID NAMA
338345.ID01
312786.ID01
316729.ID01
335496.ID01
379885.ID01
383568.ID01
382939.ID01
342466.ID01
315038.ID01
395556.ID01
312113.ID01
352249.ID01
339172.ID01
328751.ID01
344993.ID01
382237.ID01
382695.ID01

TRIANA AGUNG
EPAN
RAHMAT
RISKA ESTIKAWATI
SHOLIKAH
AIDA
IMSAL APITA
YUSNIDAR
NORMA FARIDA
MUSTOFA ALI
MEGAWATI
NURWATI
DIAN WAHYUNI
KARTIKA DIANA DEWI
ENDARTI
KAHARUDIN, S.Pd.I
ARIF SETIYONO NUR W.

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22

NO NO ID NAMA
321158.ID01
372500.ID01
330574.ID01
355247.ID01
347673.ID01
384156.ID01
336706.ID01
389519.ID01
384072.ID01
387412.ID01
314861.ID01
368641.ID01
377206.ID01
339408.ID01
300049.ID01

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

NO

PENERIMA SUKSES 10 JALUR APRIL 2016

PUJIATI
DWI REJEKI DRA
HJ IZZAH ZAWAWI
NURALIYAH RAHIMIN, S.Ag
SRI NURYANI
ABDUL HAKIM
SUARNI, S.Ag
RISALINA ADIKURNIATI
NINA MAYASARI
ASEP KURNIAWAN
HAJI UMAR, Lc
BUDI SANTOSO
WATINI ANTASARI
HARIS MAULIDINNOR
DTM. AHMAD SYAFII
MISNAH SYAWAL
SUMIYATI
SALMIAH
YUSRUL
DESRIA MAYANG SARI
SETYAWATI
M ALI IMRAN SIREGAR
KARTIKA NINGRUM
SRI MASPUPAH
MISBACHUL MUNIR
YON CAHYONO

NO ID NAMA
367447.ID01
365975.ID01
361466.ID01
352249.ID01
350499.ID01
344135.ID01
341691.ID01
341662.ID01
340310.ID01
339172.ID01
337075.ID01
336611.ID01
335332.ID01
331914.ID01
330574.ID01
328751.ID01
325060.ID01
321158.ID01
319709.ID01
316775.ID01
315815.ID01
315243.ID01
312527.ID01
303597.ID01
302845.ID01
300420.ID01

EMI KRISTIANAH
WASITAH
A.S.RABBANI
NURWATI
INDRI FEBRIANI
ANJAR RIYADI
SAMSUL RIZAL, S.Pd.I
ENDANG USWATUN C.
TRI PUTRI ANDRAYANI
DIAN WAHYUNI
MARDIANA
ENDAH FEBRIANTI N.
SITI NURHASANAH
YULIAWATI
SUCI HANDAYANI
KARTIKA DIANA DEWI
SILVIA
SUKENDI
TRISTIO YULANDA
SITI LAILATUS SOLIHA
ERLIN
AHMAD SAID
TATI KURNIAWATI
RABIATUL ADAWIYAH, SE
JARMIASIH
MARLINA

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

NONO ID NAMA
555884.ID01
540944.ID01
536610.ID01
536594.ID01
534916.ID01
528069.ID01
518294.ID01
516903.ID01
508640.ID01
502178.ID01
501843.ID01
464496.ID01
459869.ID01
439013.ID01
437421.ID01
434515.ID01
431018.ID01
417452.ID01
407486.ID01
403791.ID01
401937.ID01
395556.ID01
380039.ID01
373117.ID01
372231.ID01
370162.ID01

RAHMAWATI, A.Md
YUMNAH
SITI MARYAM M.Pd
dr. AISYAH
MAHMUDAH
DRA. LULUK MAKNUNAH
NOVITA NURHASANAH M.
SRI QOMARIYAH N.
dr. FARIDA F., M.Pd, MT
AGUS TRI HENDRA J.
SUBARDINAH
ERTIATI
SITI SYAH MUNAWAROH
NEDI YASMAN
SRI MUSTIKA
LISWINDI ASTUTI
MUNTARSIH
PUJI ASTUTI
PIYAH TIEN SETIOWATI
ATMI WAHYU NINGSIH
T. BURHANUDDIN
MUSTOFA ALI
TUTI NUR CAHYANI
AHMAD RIDHO
MUTHMAINNAH
SRI YANTO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

NO NO ID NAMA
300049.ID01
291448.ID01
283925.ID01
276090.ID01
267591.ID01
263872.ID01
258766.ID01
257891.ID01
254439.ID01
248923.ID01
245692.ID01
245687.ID01
239695.ID01
232916.ID01
231223.ID01
229965.ID01
228001.ID01
226343.ID01
218303.ID01
218033.ID01
216792.ID01
216094.ID01
214039.ID01
206196.ID01
202421.ID01
201670.ID01

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

NO
KATEGORI 1 : Cash Reward Rp 200.000
Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH (TU)

NO



KATEGORI C : Cash Reward Rp 800.000
NO ID NAMA
123759.ID01
091100.ID01

ROY AMBAR IRAWAN
dr. FAJRIA YUDIANTI

4
5

NONO ID NAMA
435791.ID01
383568.ID01
155322.ID01

A. FAUZAN MAULANA
AIDA
KS. UNTUNG

1
2
3

NO

KATEGORI D : Cash Reward Rp 1.500.000
NO ID NAMA
073075.ID01
059895.ID01
029579.ID01
001597.ID01

Z.B. FIRLY RAMLY
WISNU WIJAYA ADI PUTRA
KISAR
R. IWAN SETIAWAN

5
6
7
8

NONO ID NAMA
586289.ID01
321503.ID01
098862.ID01
083802.ID01

NILASARI SIAGIAN
LEONI ARVIA FIRLY
NUR WAHYUDI
ANDRI WIDIASTUTI

1
2
3
4

NO

YULIA RISTIOWATI
RIANASARI
Dra. HARTATI KAMARUDDIN
ALWANI KARIM, S.Pd
HERDIANALIS
UDIN SYAHRULIANA, S.Pt
Ir. MUH. DANIAL TASMI
WARSITO
HENDRA ELFARMAN
YADI MULYADI
SIYONO
DJUWARNO SUMARJA

NO ID NAMA
154089.ID01
153983.ID01
149769.ID01
148995.ID01
148338.ID01
143427.ID01
143195.ID01
142348.ID01
141957.ID01
140247.ID01
135727.ID01
135414.ID01
130385.ID01

NURSIA ANITA NINGSIH
SURYA AFRIADI
NIRWAN ROZALI
SRI HERTATI AMA
RINA HERLINA
ARNI
SHINTA FARAH NURBAYA
MUHAMMAD TAUFIK
SUTIKNO
AMBARWATI
ALFA NIMAH
ROBIATUL ADABIYAH, S.Pd
RUSTIAWAN BIN SLAMET

92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104

NONO ID NAMA
195508.ID01
195082.ID01
193515.ID01
191350.ID01
188873.ID01
183490.ID01
177357.ID01
175311.ID01
173759.ID01
170059.ID01
157997.ID01
157268.ID01
156843.ID01

SRI KUSTINI
SAKDIYAH
SABARIAH PURBA
YUNIMAR
ONENG NURHAYATI
AGUS SUMARTONO
ASNINGSIH RAHMAN
UMUL HASANAH
LENI
LAELATUL MUBAROKAH
MAWARDI
SARI NINGSIH
DIYAH YUSTIANI

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

NO NO ID NAMA
115713. ID01
103108.ID01
102315.ID01
100121.ID01
075698.ID01
066109.ID01
050246.ID01
034175.ID01
032886.ID01
025121.ID01
022074.ID01
010524.ID01

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

NO
KATEGORI A : Cash Reward Rp 200.000

SITI LUTHFIYAH AMING N.            
NO ID NAMA
115624.ID01 ZULFIA                                  2

NONO ID NAMA
132617.ID01 RIZA ANAMI                              1

NO NO ID NAMA
001432.ID013

NO
KATEGORI B : Cash Reward Rp 500.000

adalah promo Dobel Bonus bagi Agen atas prestasi
kenaikan Bonus Bersih Grup (BBG) bulanan Agen.
Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH

Ada 2 Kategori :
1. Dobel Bonus 80%
Syarat & Ketentuan:
- Agen no. ID 400.000.ID01 dan no. ID diatasnya
- TP minimal 600 poin
- Kenaikan Bonus Bersih Grup (BBG) dalam 2 bulan
  terakhir rata-rata minimal sebesar Rp 500.000,- 
- Bonus Murni 1 bulan sebelumnya minimal Rp 500.000,-
- Bukan sebagai LED (Loyal Executive Director)

2. Dobel Bonus 40%
Syarat & Ketentuan:
- Agen no. ID 300.000.ID01 s.d. 399.999.ID01
- TP minimal 600 poin

01 Flying Eagle

Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH
- Membangun 10 Jalur dan masing-masing jalur minimal :

  A. @200 poin | TU : 200rb
  B. @600 poin | TU : 500rb
  C. @1000 poin | TU : 800rb
  D. @2000 poin | TU : 1,5 jt
  
- Syarat TP minimal 600 poin
- Berlaku untuk semua Agen, khusus LED hanya
  Kategori D

02 Sukses 10 Jalur

- Kenaikan Bonus Bersih Grup (BBG) dalam 2 bulan
  terakhir rata-rata minimal sebesar Rp 1.000.000,- 
- Bonus Murni 1 bulan sebelumnya minimal Rp 1.000.000,-
- Bukan sebagai LED (Loyal Executive Director)

PROMO 2016



Umroh
Kokoh 6 Jalur04

Tabungan
Umroh

TPG
setahun

Maks PG
per Jalur
per Bulan

10 Jalur |
Syarat per jalur

per tahun

Rp 10.000.000

Rp 20.000.000

Rp 30.000.000

Rp 40.000.000

Rp 50.000.000

300.000

600.000

900.000

1.200.000

1.800.000

60.000

90.000

130.000

180.000

250.000

Min 5.000

Min. 10.000

Min. 15.000

Min. 15.000

Min. 20.000

Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH

Leader Club (LC)
Kokoh 6 Jalur

adalah promo bagi LC dengan prestasi memiliki 6 Jalur
Kokoh @6900 Poin per bulan
Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH

LC-100 | LED dengan bonus Rp 100 juta per tahun.
Reward :  1 Tiket Muslim Tour Luar Negeri (Asean/Asia)*

LC-200 | LED dengan bonus Rp 200 juta per tahun.
Reward : 2 Tiket Muslim Tour Luar Negeri (Asean/Asia)
atau 1 Tiket UMROH*

LC-500 | LED dengan bonus Rp 500 juta per tahun.
Reward : 3 Tiket Muslim Tour Luar Negeri (Asean/Asia)
atau 1 Tiket UMROH plus Eropa*

LC-1000 | LED dengan bonus Rp 1 Milyar per tahun.
Reward : 4 Tiket Muslim Tour Luar Negeri (Asean/Asia)
atau 2 Tiket UMROH atau  1 Tiket Muslim Tour Luar
Negeri  (Asean/Asia) dan UMROH plus Eropa*

Syarat & Ketentuan Reward LC (Leader Club).
- Memiliki 6 Jalur Aktif rata-rata @6900 poin per jalur
  per bulan selama tahun 2016.
- Bagi LC (Leader Club) yang memperoleh Reward 
  Muslim Tour atau Umroh dari Kategori lain seperti 
  “Kokoh 6 Jalur” maka hanya bisa mengambil dan
  memilih salah satunya.

Syarat & Ketentuan Umum
- Semua Reward FE, Sukses 10 Jalur, Umroh Kokoh 6 Jalur
  &  LC (Leader Club) tidak dapat diuangkan.
- Hanya dapat dialihkan ke pasangan, orangtua kandung
  dan anak kandung.
- Pengambilan reward dan waktu pemberangkatan sesuai
  dan mengikuti dengan jadwal yang ditetapkan oleh 
  Perusahaan.
- Nilai Rupiah dari Muslim Tour & Umroh ditetapkan 
  menyesuaikan waktu keberangkatan dan menjadi hak 
  penuh Perusahaan. 

*Reward bagi LC di tetapkan atas Prestasi LC yang dihitung selama
 periode tahun 2016 - Syarat dan Ketentuan Reward bagi LC 
 ditentukan oleh Perusahaan.

05

Syarat Umum Kokoh 6 Jalur:
- TP minimal 600 poin
- Hanya berlaku bagi coLED dan LED
- Penetapan Peraih Program Modal Tanpa Margin (PMTM)
  ditetapkan sepenuhnya oleh Perusahaan setiap 4 bulan
  (Q1,Q2,Q3).
- Belum pernah memperoleh promo PMU/PKM/PKR
  selama 3 tahun terakhir.
- Evaluasi Komitmen & Kinerja Agen akan menjadi
  pertimbangan penting bagi Perusahaan untuk
  menetapkan peraih PMTM.
- Peraih PMU & PKM | Motor dapat memperoleh PKM |
  Mobil dalam periode tahun yang sama atau periode
  berikutnya meskipun belum 3 tahun setelah memperoleh
  PMTM lainnya.
- Peraih PKM | Mobil belum bisa langsung memperoleh
  PKR | Rumah meskipun syarat terpenuhi, sebelum 3
  tahun setelah memperoleh PKM | Mobil, kecuali ada
  pertimbangan lain dari perusahaan. 
- Atas pertimbangan-pertimbangan tertentu,
  Perusahaan berhak untuk menunda seorang Agen
  ditetapkan sebagai Peraih Program PMTM meskipun
  yang bersangkutan telah memenuhi syarat.
- Kelayakan Penerima PMTM tetap memperhatikan
  analisa pembiayaan dari Manajer Keuangan/Manajemen.

*syarat dan ketentuan berlaku

03
Terciptanya Kokoh 6 Jalur @4000 poin per bulan.
Reward berupa Pinjaman Modal Tanpa Margin (PMTM)

1. PMU (Program Modal Usaha)
Program Pembentukan dan Penguatan Modal Agenstok
untuk pembelian Produk HPAI.
- Tenor: 3-12 bulan        - 5 juta s.d. 100 juta

2. PKM | Motor (2 kategori):
Program Kepemilikan Motor berupa pinjaman untuk
pembelian motor.
- Tenor: 1-3 tahun
- Kategori:
  1. 16 juta
  2. 25 juta
- coLED & LED dengan Bonus Bersih Grup (BBG)
  minimal 5 juta* per bulan

 3. PKM | Mobil (4 kategori)
Program Kepemilikan Mobil berupa pinjaman untuk
pembelian mobil.
- Tenor: 1-3 tahun
- Kategori:
  1. Kelas PKM 100 juta
  2. Kelas PKM 250 juta
  3. Kelas PKM  400 juta
  4. Kelas PKM 500 juta
- untuk LED dengan Bonus Bersih Grup (BBG) minimal
  10 juta* per bulan

4. PKR | Rumah (4 kategori)
Program Kepemilikan Rumah berupa pinjaman untuk
pembelian Rumah Idaman.
- Tenor: 1-5 tahun
- Kategori:
  1. Kelas PKR 250 juta (Tipe Sederhana)
  2. Kelas PKR 500 juta (Tipe Sedang)
  3. Kelas PKR 750 juta (Tipe Bagus)
  4. Kelas PKR 1 Milyar (Tipe Mewah)
- untuk LED dengan Bonus Bersih Grup (BBG) minimal
  20 juta* per bulan
  
  

PMTM
Kokoh 6 Jalur



MEI-JUNI 2016LOYAL EXECUTIVE DIRECTOR
NO NO NONO ID NO ID NO IDNAMA NAMA NAMA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

059895.ID01
000164.ID01
000425.ID01
002085.ID01
026050.ID01
000544.ID01
011942.ID01
073075.ID01
001597.ID01
001575.ID01
007478.ID01
036147.ID01
003110.ID01
005765.ID01
097692.ID01
014662.ID01
001573.ID01
070168.ID01
025769.ID01
080436.ID01
077801.ID01
022256.ID01
083802.ID01
051629.ID01
000163.ID01
007193.ID01
005803.ID01
074028.ID01
022058.ID01
113072.ID01
036627.ID01
001370.ID01
077908.ID01
164656.ID01
165901.ID01
026774.ID01
163766.ID01
194986.ID01
106452.ID01
103734.ID01
020670.ID01
006820.ID01
006747.ID01
008308.ID01
194761.ID01
062201.ID01
204386.ID01
016674.ID01
017612.ID01
072484.ID01

119684.ID01
195714.ID01
143309.ID01
344147.ID01
038256.ID01
024023.ID01
080442.ID01
090183.ID01
070661.ID01
180428.ID01
246347.ID01
278962.ID01
077997.ID01
321503.ID01
098862.ID01
143165.ID01
090539.ID01
380293.ID01
032586.ID01
058437.ID01
097439.ID01
329091.ID01
135426.ID01
143735.ID01
195635.ID01
086834.ID01
417035.ID01
100220.ID01
347501.ID01
151799.ID01
010248.ID01
165895.ID01
1 157 1 1 . ID01
152889.ID01
234810.ID01
149910.ID01
008198.ID01
303586.ID01
117979.ID01
095262.ID01
065882.ID01
105265.ID01
153089.ID01
084396.ID01
092611.ID01
180872.ID01
297011.ID01
333123.ID01
209242.ID01
009768.ID01

007981.ID01
333101.ID01
184485.ID01
155739.ID01
217070.ID01
359989.ID01
087731.ID01
010971.ID01
112114 . ID01
359470.ID01
023035.ID01
033672.ID01
394202.ID01
140123.ID01
088255.ID01
234794.ID01
323251.ID01
115372.ID01
347180.ID01
195509.ID01
012033.ID01
281373.ID01
385258.ID01
208222.ID01
025370.ID01
339762.ID01
063485.ID01
189704.ID01
157874.ID01
567111 . ID01
010524.ID01
218033.ID01
211228.ID01
344997.ID01
132617.ID01
435791.ID01
347882.ID01
177340.ID01
091100.ID01
355543.ID01
046721.ID01
441759.ID01
011054.ID01
029579.ID01
417455.ID01
197072.ID01
130762.ID01
389417.ID01
195508.ID01

WISNU WIJAYA ADI P.
MUHAMMAD IWAN
ERWIN CHANDRA K.
BAGUS HERNOWO
Ir. DJENIAL ABDI A.
AJID MUHSIN
BASIT SUGIYANTO
Z.B. FIRLY RAMLY
R. IWAN  SETIAWAN
NAMIN AWALUDIN
ELI IMAM GHAZALI
ARIEF HERCAHYANTO
ARI MARYADI
Ir. RUDI YANTO  B.S.
FIRDAUS FADWA
MAHMUDIN PURWO S.
BROTO TRIATMOKO
ABDUS SOMAD D.S.
BARJANA
NURHAYATI ABBAS
YULIAN SAFITRI DEVI
dr. IRMAN SUKIRMAN
ANDRI WIDIASTUTI
SUDARMADI
NUROCHMAN
DEWI LARASATI, SE
DERRY AGUSTINA
AMIN SUGIHARTO, SE
SELAMAT PUJIONO
RATU IRA RAHMAWATI
NASRUDDIN
ANI YUNIARTI
SYAFRUDDIN, S. Pd
HELMI INDRA
WAHYUDIN
EKARINA KARTINI
SUDARNI
ASWIR JAFAR
HALIMATUSSAKDIYAH
FEISA MEDLAR
Drs. SUMARNO
RINI HANDAYANI
AYI DALIAWATI N.
NURDIN, SE, AK
ABDULLAH KURNIAWAN
EEP SARIPUDIN
JOKO SANTOSO, SKM
H. MUSLIM M YATIM
PAJARSO
DWI MEDI HARTONO

EKO SETIAWAN, S.Si
AISYAH HASAN
MASHURI AFANDI, S.Pd.I
SUPIYATI
SUJITO
TUTI TRIANA AM, S.Pd
FIRSTMA F SALSABILA
HADIN A. MIFTAH
INDARIA SUDDIN
AHMAD FATHONI
SRI DEWI YANTI
PENNIE NOVITA WATI
HASRUDDIN, S.Pd
LEONI ARVIA FIRLY
NUR WAHYUDI
RAHMAT HIDAYAT
ERWAN RAHADYANSYAH
ISKANDAR
MUHAMMAD ILHAM
AHMAD SYARIF H
TOMMYDA PANGESTU JATI
YANI APRIATUN
FEBRIANA TRI DARYANTI
KHOLID NAWAWI
RUSNAWATI
HARYO SUROYO
SRI RUSUPIATI
ASMAWATI
MUSRIYANTI SPD
HENDRI ISWADI
ADI SUPRAPTO
AGUSTINI
KHOIRUL ANAM
HUSNI AZIZ NABHAN
ASEP ANANG
ERRINA POHAN
KARNO, SE
LAELATUL MAGHFIROH
ROHMAD JULIONO
SAIFUDIN LATIF
ADHY CHANDRA, ST
AZAN MUHARRAM
DWI PURWANTO
HASRIANI, S.Pd
MEIRITA PARUS
AMRINA ROSYADA
SAMSURIZAL
SITI FATIMAH
SUWACHIRAH
ERVIDAYANTI

MOCHAMAD FAUZI, SE
IRAWATI
DARUJIAH ASTUTI S.
BADRUL MUNIR
RIZAL HAMDANI
INDRIASARI
HARIYATI
SRI SUSANTI ANNISA
RM. DERAJAT
LINDA NURSIDAH
HUSNI MUBAROK
PRIYO AJI NUGROHO
UMI ISTIROKAH
NUSIRANTO
Dra. NANI ROHAENI
SRI WAHYUNI SAFFEI
SAIFULLAH
ULFI RIANTONI
EVI DAHLIA
UJANG SATIRI
HENDRA KURNIAWAN
ENTANG SETIAWAN
ZAINUDIN
HERLINA
HELMI HERDIANTO
ULYAS RAHIM, S.Kep
MARJUKI
KURIATUL JANAH
ZUFRIZAL
FADLUN DJIBRAN
DJUWARNO SUMARJA
DESRIA MAYANG SARI
DIANA VERA SARI
ASTUTIK
RIZA ANAMI
A. FAUZAN MAULANA
SITI MUNINGAH
USMAN ALFARIZI
dr. FAJRIA YUDIANTI
MUTINI
MANDALA PUTRA
MERIAWATI S
JUMANTAN
KISAR
ROSARIA KISSTRI HERLINA
DENI ASLEM SEI
M. ABDURRAHMAN SHIDDIQ
IR FIFIEP NUR AFIFAH
SRI KUSTINI

TOP 30 PERFORMANCE LED APRIL 2016

TOP 30 PERFORMANCE Non-LED APRIL 2016

DTM. AHMAD SYAFII
RINA MARYATI
IMSAL APITA
AGUSTINA SARY H.
ZULFIA
SUKEM
ONENG NURHAYATI
NURSIA ANITA NINGSIH
FAJARUDDIN HARAHAP
SRI MASPUPAH

NO ID NAMA
386406.ID01
177340.ID01
208303.ID01
555481.ID01
132617.ID01
243632.ID01
050246.ID01
555596.ID01
195207.ID01
141957.ID01

ZULFIADI
USMAN ALFARIZI
DEVI ARIANI
HJ. AISYAH SINRING
RIZA ANAMI
AGUS S. WAHYUDI, AMK
Ir. MUH. DANIAL TASMI
DELIA PUTRI KESUMA
YOSI SEPTRI ZULIANSYAH
SUTIKNO

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

NONO ID NAMA
586289.ID01
091100.ID01
155322.ID01
029579.ID01
218033.ID01
218303.ID01
341691.ID01
195508.ID01
435791.ID01
437421.ID01

NILASARI SIAGIAN
dr.FAJRIA YUDIANTI
KS. UNTUNG
KISAR
DESRIA MAYANG SARI
YUSRUL
SAMSUL RIZAL, S.Pd.I
SRI KUSTINI
A.FAUZAN MAULANA
SRI MUSTIKA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

NO NO ID NAMA
231223.ID01
374582.ID01
382939.ID01
174809.ID01
115624.ID01
282801.ID01
188873.ID01
154089.ID01
316803.ID01
206196.ID01

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

NO

DEWI LARASATI, SE
MUHAMMAD IWAN
SYAFRUDDIN, S.Pd
AHMAD SYARIF H
AMIN SUGIHARTO, SE
RUSNAWATI
WAHYUDIN
DWI MEDI HARTONO
SUDARNI
JOKO SANTOSO, SKM

NO ID NAMA
062201.ID01
007478.ID01
038256.ID01
051629.ID01
025769.ID01
020670.ID01
321503.ID01
195714.ID01
103734.ID01
098862.ID01

EEP SARIPUDIN
ELI IMAM GHAZALI
SUJITO
SUDARMADI
BARJANA
Drs. SUMARNO
LEONI ARVIA FIRLY
AISYAH HASAN
FEISA MEDLAR
NUR WAHYUDI

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

NONO ID NAMA
059895.ID01
073075.ID01
001597.ID01
036627.ID01
000425.ID01
002085.ID01
026050.ID01
003110.ID01
113072.ID01
083802.ID01

WISNU WIJAYA ADI P.
Z.B. FIRLY RAMLY
R. IWAN  SETIAWAN
NASRUDDIN
ERWIN CHANDRA K.
BAGUS HERNOWO
Ir. DJENIAL ABDI A.
ARI MARYADI
RATU IRA RAHMAWATI
ANDRI WIDIASTUTI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

NO NO ID NAMA
007193.ID01
000164.ID01
077908.ID01
058437.ID01
074028.ID01
195635.ID01
165901.ID01
072484.ID01
163766.ID01
204386.ID01

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

NO

SELAMAT
Atas PRESTASI yang MEMBANGGAKAN



TOP 50 PERFORMANCE Q1 2016

SAIFUDIN LATIF
dr. IRMAN SUKIRMAN
KHOIRUL ANAM
HELMI INDRA
NUR WAHYUDI
LEONI ARVIA FIRLY
AHMAD SYARIF H
DWI MEDI HARTONO
YULIAN SAFITRI DEVI
PENNIE NOVITA WATI
RAHMAT HIDAYAT
ISKANDAR
SUWACHIRAH
SRI DEWI YANTI
BROTO TRIATMOKO
ERWAN RAHADYANSYAH

NO ID NAMA
195714.ID01
020670.ID01
062201.ID01
163766.ID01
165901.ID01
204386.ID01
014662.ID01
103734.ID01
080436.ID01
074028.ID01
344147.ID01
077908.ID01
005765.ID01
194986.ID01
005803.ID01
011942.ID01
024023.ID01

AISYAH HASAN
Drs. SUMARNO
EEP SARIPUDIN
SUDARNI
WAHYUDIN
JOKO SANTOSO SKM
MAHMUDIN PURWO S.
FEISA MEDLAR
NURHAYATI ABBAS
AMIN SUGIHARTO, SE
SUPIYATI
SYAFRUDDIN, S. PD
RUDI YANTO B.S.
ASWIR JAFAR
DERRY AGUSTINA
BASIT SUGIYANTO
TUTI TRIANA AM, S.Pd

18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

NONO ID NAMA
059895.ID01
073075.ID01
001597.ID01
036627.ID01
000425.ID01
026050.ID01
002085.ID01
003110.ID01
113072.ID01
000164.ID01
038256.ID01
007478.ID01
051629.ID01
083802.ID01
025769.ID01
007193.ID01
195635.ID01

WISNU WIJAYA ADI P.
Z.B. FIRLY RAMLY
R. IWAN  SETIAWAN
NASRUDDIN
ERWIN CHANDRA K.
Ir. DJENIAL ABDI A.
BAGUS HERNOWO
ARI MARYADI
RATU IRA RAHMAWATI
MUHAMMAD IWAN
SUJITO
ELI IMAM GHAZALI
SUDARMADI
ANDRI WIDIASTUTI
BARJANA
DEWI LARASATI, SE
RUSNAWATI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

NO NO ID NAMA
095262.ID01
022256.ID01
1 157 1 1 . ID01
164656.ID01
098862.ID01
321503.ID01
058437.ID01
072484.ID01
077801.ID01
278962.ID01
143165.ID01
380293.ID01
209242.ID01
246347.ID01
001573.ID01
090539.ID01

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

NO

LED NAIK OMZET
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

NO NO ID NAMA KENAIKAN PGNO ID NAMA KENAIKAN PG
008198.ID01
155739.ID01
152889.ID01
411321 . ID01
036627.ID01
092611.ID01
058437.ID01
303586.ID01
344997.ID01
142348.ID01
143165.ID01
195714.ID01
012033.ID01
180872.ID01
389417.ID01
140123.ID01
281373.ID01
452953.ID01
149910.ID01
016674.ID01
372683.ID01
511017. ID01
080442.ID01
087731.ID01
011054.ID01
020670.ID01

59.114
56.829
40.709
40.457
32.052
30.714
24.668
23.845
21.658
21.030

17.191
16.638
16.103
15.247
14.940
14.062
13.964
13.824
12.110

10.298
9.930
9.878
9.813
9.792
9.692
9.348
9.225

073075.ID01
026050.ID01
080436.ID01
059895.ID01
385258.ID01
070661.ID01
077908.ID01
077997.ID01
065882.ID01
103734.ID01
036147.ID01
567111 . ID01
010248.ID01
321503.ID01
075973.ID01
084396.ID01
194986.ID01
1 12 1 14 . ID01
209242.ID01
117979.ID01
297011.ID01
023035.ID01
246347.ID01
046721.ID01
098862.ID01
323251.ID01
143735.ID01

Z.B. FIRLY RAMLY
Ir. DJENIAL ABDI A.
NURHAYATI ABBAS
WISNU WIJAYA ADI P.
ZAINUDIN
INDARIA SUDDIN
SYAFRUDDIN, S.Pd
HASRUDDIN, S.Pd
ADHY CHANDRA, ST
FEISA MEDLAR
ARIEF HERCAHYANTO
FADLUN DJIBRAN
ADI SUPRAPTO
LEONI ARVIA FIRLY
ANITA PRIHATININGSIH
HASRIANI, S.Pd
ASWIR JAFAR
RM. DERAJAT
SUWACHIRAH
ROHMAD JULIONO
SAMSURIZAL
HUSNI MUBAROK
SRI DEWI YANTI
MANDALA PUTRA
NUR WAHYUDI
SAIFULLAH
KHOLID NAWAWI

KARNO, SE
BADRUL MUNIR
HUSNI AZIZ NABHAN
SAGIMIN, SE
NASRUDDIN
MEIRITA PARUS
AHMAD SYARIF H
LAELATUL MAGHFIROH
ASTUTIK
MUHAMMAD TAUFIK
RAHMAT HIDAYAT
AISYAH HASAN
HENDRA KURNIAWAN
AMRINA ROSYADA
Ir. FIFIEP NUR AFIFAH
NUSIRANTO
ENTANG SETIAWAN
SUSI HERAWATI
ERRINA POHAN
H. MUSLIM M YATIM
WIDIYA HASTUTI
INTAN SARAH SONATTA
FIRSTMA F SALSABILA
HARIYATI
JUMANTAN
Drs. SUMARNO

8.973
8.125
7.075
6.976
6.438
6.004
5.120

4.659
3.785
3.441
3.293
3.201
2.851

2.808
2.723
2.599
1.444
1.354
948
821
725
715
311
142
60
41

NO
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27

LED BONUS RLED (Royalti LED) NAIK
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

NO NO ID NAMA RANK
MAR-APR

NO ID NAMA RANK
MAR-APR

119684.ID01
165895.ID01
077997.ID01
098862.ID01
077908.ID01
344997.ID01
062201.ID01
023035.ID01
140123.ID01
003110.ID01
083802.ID01
092611.ID01
097692.ID01
000163.ID01
007478.ID01
103734.ID01
194761.ID01
347501.ID01
025769.ID01
002085.ID01
113072.ID01
143165.ID01
022058.ID01

1 - 1
2 - 2
3 - 3
4 - 4
5 - 5
118 - 77
64 - 30
73 - 40
43 - 17
98 - 75
101 - 79
47 - 26
74 - 54
35 - 16
58 - 39
65 - 47
67 - 49
86 - 68
106 - 88
87 - 70
144 - 127
76 - 60
147 - 131

059895.ID01
073075.ID01
001597.ID01
036627.ID01
000425.ID01
1 12 1 14 . ID01
072484.ID01
209242.ID01
321503.ID01
303586.ID01
010248.ID01
058437.ID01
097439.ID01
020670.ID01
001575.ID01
022256.ID01
149910.ID01
333123.ID01
297011.ID01
180428.ID01
046721.ID01
100220.ID01
567111 . ID01

WISNU WIJAYA ADI P.
Z.B. FIRLY RAMLY
R. IWAN  SETIAWAN
NASRUDDIN
ERWIN CHANDRA K.
RM. DERAJAT
DWI MEDI HARTONO
SUWACHIRAH
LEONI ARVIA FIRLY
LAELATUL MAGHFIROH
ADI SUPRAPTO
AHMAD SYARIF H
TOMMYDA P. JATI
Drs. SUMARNO
NAMIN AWALUDIN
dr. IRMAN SUKIRMAN
ERRINA POHAN
SITI FATIMAH
SAMSURIZAL
AHMAD FATHONI
MANDALA PUTRA
ASMAWATI
FADLUN DJIBRAN

EKO SETIAWAN, S.Si
AGUSTINI
HASRUDDIN, S.Pd
NUR WAHYUDI
SYAFRUDDIN, S.Pd
ASTUTIK
EEP SARIPUDIN
HUSNI MUBAROK
NUSIRANTO
ARI MARYADI
ANDRI WIDIASTUTI
MEIRITA PARUS
FIRDAUS FADWA
NUROCHMAN
ELI IMAM GHAZALI
FEISA MEDLAR
ABDULLAH KURNIAWAN
MUSRIYANTI, S.Pd
BARJANA
BAGUS HERNOWO
RATU IRA RAHMAWATI
RAHMAT HIDAYAT
SELAMAT PUJIONO

77 - 62
116 - 101
78 - 66
31 - 20
36 - 25
120 - 109
21 - 11
97 - 87
83 - 74
15 - 8
17 - 10
60 - 53
57 - 52
63 - 58
16 - 12
23 - 19
75 - 71
85 - 81
18 - 15
8 - 6
11 - 9
52 - 50
66 - 64

NO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23

NAIKNAIK

-
-
-
-
-

41
34
33
26
23
22
21

20
19
19
18
18
18
18
17
17
16
16

15
15
12
11
11
11

10
10
9
7
7
7
5
5
4
4
4
4
3
2
2
2
2

KOMPOSISI ED BARU Q-1 2016
PANGKAT

ED Baru

JANUARI

39

FEBRUARI

43

MARET

44

APRIL

28



Leader Club (LC)-1000 Q1 2016

Ir. DJENIAL ABDI A.
NO ID NAMA
002085.ID01 BAGUS HERNOWO3

NONO ID NAMA
000164.ID01
000425.ID01

MUHAMMAD IWAN
ERWIN CHANDRA K.

1
2

NO NO ID NAMA
026050.ID014

NO

Leader Club (LC)-500 Q1 2016

ARI MARYADI
NO ID NAMA
073075.ID01
001597.ID01

Z. B. FIRLY RAMLY
R. IWAN  SETIAWAN

3
4

NONO ID NAMA
000544.ID01
011942.ID01

AJID MUHSIN
BASIT SUGIYANTO

1
2

NO NO ID NAMA
003110.ID015

NO

Leader Club (LC)-400 Q1 2016

FIRDAUS FADWA
ABDUS SOMAD D.S.

NO ID NAMA
005765.ID01
014662.ID01
001573.ID01

Ir. RUDI YANTO B.S.
MAHMUDIN PURWO S.
BROTO TRIATMOKO

4
5
6

NONO ID NAMA
001575.ID01
007478.ID01
036147.ID01

NAMIN AWALUDIN
ELI IMAM GHAZALI
ARIEF HERCAHYANTO

1
2
3

NO NO ID NAMA
097692.ID01
070168.ID01

7
8

NO

Leader Club (LC)-300 Q1 2016

FIRDAUS FADWA
ABDUS SOMAD D.S.

NO ID NAMA
077801.ID01
083802.ID01
080436.ID01
005803.ID01

Ir. RUDI YANTO B.S.
MAHMUDIN PURWO S.
BROTO TRIATMOKO

5
6
7
8

NONO ID NAMA
025769.ID01
051629.ID01
022256.ID01
000163.ID01

NAMIN AWALUDIN
ELI IMAM GHAZALI
ARIEF HERCAHYANTO

1
2
3
4

NO NO ID NAMA
007193.ID01
113072.ID01

9
10

NO

Leader Club (LC)-200 Q1 2016

FEISA MEDLAR
EEP SARIPUDIN
PAJARSO
SUJITO
TUTI TRIANA AM, S.Pd
MASHURI AFANDI, S.Pd.I
SUPIYATI
DWI MEDI HARTONO
EKO SETIAWAN, S.Si

NO ID NAMA
026774.ID01
020670.ID01
194986.ID01
008308.ID01
016674.ID01
006820.ID01
006747.ID01
194761.ID01
204386.ID01

EKARINA KARTINI
Drs. SUMARNO
ASWIR JAFAR
NURDIN, SE.AK.
H. MUSLIM M YATIM
RINI HANDAYANI
AYI DALIAWATI N.
ABDULLAH KURNIAWAN
JOKO SANTOSO, SKM

10
11
12
13
14
15
16
17
18

NONO ID NAMA
001370.ID01
036627.ID01
074028.ID01
163766.ID01
165901.ID01
077908.ID01
022058.ID01
106452.ID01
164656.ID01

ANI YUNIARTI
NASRUDDIN
AMIN SUGIHARTO, SE
SUDARNI
WAHYUDIN
SYAFRUDDIN, S.Pd
SELAMAT PUJIONO
HALIMATUSSAKDIYAH
HELMI INDRA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

NO NO ID NAMA
103734.ID01
062201.ID01
017612.ID01
038256.ID01
024023.ID01
143309.ID01
344147.ID01
072484.ID01
119684.ID01

19
20
21
22
23
24
25
26
27

NO

Leader Club (LC)-100 Q1 2016

BADRUL MUNIR
DWI PURWANTO
INDRIASARI
SITI FATIMAH
SAMSURIZAL
PRIYO AJI NUGROHO
NUSIRANTO
UMI ISTIROKAH
Dra. NANI ROHAENI
ZAINUDIN
DARUJIAH A. SINAGA
SRI WAHYUNI SAFFEI
KURIATUL JANAH
SAIFULLAH
HARIYATI
EVI DAHLIA
RM.DERAJAT
SRI SUSANTI ANNISA
HENDRA KURNIAWAN
HELMI HERDIANTO
HUSNI MUBAROK

NO ID NAMA
165895.ID01
086834.ID01
234810.ID01
010248.ID01
303586.ID01
417035.ID01
380293.ID01
152889.ID01
209242.ID01
149910.ID01
008198.ID01
359470.ID01
095262.ID01
065882.ID01
180872.ID01
333101.ID01
009768.ID01
007981.ID01
117979.ID01
105265.ID01
084396.ID01
217070.ID01
092611.ID01

AGUSTINI
HARYO SUROYO
ASEP ANANG
ADI SUPRAPTO
LAELATUL MAGHFIROH
SRI RUSUPIATI
ISKANDAR
HUSNI AZIZ NABHAN
SUWACHIRAH
ERRINA POHAN
KARNO, SE
LINDA NURSIDAH
SAIFUDIN LATIF
ADHY CHANDRA,ST
AMRINA ROSYADA
IRAWATI
ERVIDAYANTI
MOCHAMAD FAUZI, SE
ROHMAD JULIONO
AZAN MUHARRAM
HASRIANI, S.Pd
RIZAL HAMDANI
MEIRITA PARUS

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

NONO ID NAMA
195714.ID01
090183.ID01
246347.ID01
180428.ID01
077997.ID01
143165.ID01
070661.ID01
090539.ID01
278962.ID01
195635.ID01
329091.ID01
032586.ID01
135426.ID01
080442.ID01
347501.ID01
151799.ID01
321503.ID01
058437.ID01
143735.ID01
098862.ID01
097439.ID01
1 157 1 1 . ID01
100220.ID01

AISYAH HASAN
HADIN A. MIFTAH
SRI DEWI YANTI
AHMAD FATHONI
HASRUDDIN, S.Pd
RAHMAT HIDAYAT
INDARIA SUDDIN
ERWAN RAHADYANSYAH
PENNIE NOVITA WATI
RUSNAWATI
YANI APRIATUN
MUHAMMAD ILHAM
FEBRIANA TRI DARYANTI
FIRSTMA F SALSABILA
MUSRIYANTI, S.Pd
HENDRI ISWADI
LEONI ARVIA FIRLY
AHMAD SYARIF H
KHOLID NAWAWI
NUR WAHYUDI
TOMMYDA P. JATI
KHOIRUL ANAM
ASMAWATI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23

NO NO ID NAMA
155739.ID01
153089.ID01
359989.ID01
333123.ID01
297011.ID01
033672.ID01
140123.ID01
394202.ID01
088255.ID01
385258.ID01
184485.ID01
234794.ID01
189704.ID01
323251.ID01
087731.ID01
347180.ID01
112114. ID01
010971.ID01
012033.ID01
025370.ID01
023035.ID01

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

NO

Leader Club (LC)-2000 Q1 2016
NO ID NAMA
059895.ID01 WISNU WIJAYA ADI PUTRA1

NO

PT HPAI
Komplek Billy & Moon,
Jl. Kelapa Kuning IX Blok H-2 No. 6
Pondok Kelapa, Duren Sawit,
Jakarta Timur 13450
Telp.
Fax.
SMS Order
Facebook
Twitter
Website

: 021-8690 9600
: 021-8690 6645
: 081314444360
: pthpai
: @pthpai
: www.hpaindonesia.net

Order via SMS atau WA ke 0813 1444 4369
Order via Telegram ke 0852 1391 8000
Order via Telp 021-8690 9600
Ongkos kirim DITANGGUNG pembeli

1.
2.
3.

DELIVERY ORDER
Hubungi Business Center atau Halal Mart.
Online khusus untuk agen atau customer yang
tidak terjangkau 

Emai l

PENGAJUAN STOKIS
agenbaru@hpaindonesia .net

LAYANAN BONUS
layananbonus@hpaindonesia.net

KONSULTASI AGEN
WhatsApp : 0857 8182 3931


